様式第３　　交付金交付決定変更申請書

文　書　番　号

年　　月　　日

　環　境　大　臣　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　書　　氏　名

令和○○年度廃棄物処理施設整備交付金交付決定変更申請書

　令和○○年度廃棄物処理施設整備交付金事業について交付決定の内容等を次のとおり変更したいので、下記のとおり申請します。

	交付対象事業

	交付決定

年 月 日

番　　号
	交　付

決定額

	変　更

増Δ減額
	改交付決定額
	変更申請の

主たる理由

（備考）「変更申請の主たる理由」は、事業ごとに簡潔に記載すること。
本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）